iviumoPAi^ COLNIZA-MT
Gostão 2021/2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 046/ADI\fl/2024, DE 23 DE JANEIRO DE 2024.

ZACARIAS ANTUNES MAGALHÃES, Secretário Municipal de
Administração, com fundamento no inciso I e II do artigo 88 da Lei orgânica
do Município de Colnlza/MT e no artigo 24, Inciso 1. na Lei Municipal n°.
697/2017 que dispõe sobre a Reestruturação Organizacional da Prefeitura
do Município de CoIniza/MT.

CONSIDERANDO a Lei N°. 1.159, de 19 de janeiro de 2024
que concedeu o a Revisão Geral Anual — RGA nos vencimentos base
inicial de carreira.

Resolve:

Art.1° - Publicar as Tabelas com os vencimentos base Inicial
de carreira dos servidores Efetivos, dos Agentes Públicos e dos Agentes
Políticos do Executivo Municipal.

Art.2° - Não se aplica aos Agentes Comunitários de Saúde
(AOS) e aos Agentes de combate a Endemias (AGE), cujos vencimentos
encontram-se regulamentados pela Lei Municipal n°. 1.040/2022.

Art.3® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Registra-se,
Publlque-se, e
Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de CoIniza/MT, em 23 de janeiro de 2024.

ZACARIAS ANTUNI

SECRETÁRIO M. DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N°. 002/GP/2021

Cerlidflo dc Piiblicacilt»

Certifico que o presente ato foi publicado nesta
data por afixaçDo no quadro de avisos da Prctcilura
Municipal CoIniza-MT,

CoIniza/MT, em 23 de janeiro de 2024.

Ivone Aparccid:) dc Mciicloiiç.i Sílv.i
Selor: RH

Avenida dos Pinhais n? 119 - Centro - CEP: 7S335-(..00 Coiniza - MT
Pone; (66) 3571»100Q / 3571-131S « www.colnfe#rnt.gôv^

k0